
UCHWAŁA NR XL/417/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 
chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268, 2270, z 2022 r., poz. 1 i 66) Rada Miejska w Policach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/337/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. Woj. Zach. 
z 2018 r., poz. 97) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 
prowadzonych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Policach oraz przez organizacje pożytku publicznego, 
działające na zlecenie Gminy Police.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: BB6A095E-7E14-4680-8E5E-8AD6597BC0A3. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XXXVI/337/2017 z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych ( Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r.,poz.97) Rada Miejska w 
Policach  określiła szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 
prowadzonych przez organizacje pożytku publicznego, działające na zlecenie Gminy Police. 
Do dnia 28 lutego 2022 roku wydzielone z mieszkaniowego zasobu Gminy Police lokale mieszkalne z 
przeznaczeniem na mieszkania chronione tj. lokale położone w Policach: przy ul. Nadbrzeżnej 43A/8, ul. 
Nadbrzeżnej 43A/9. ul. Zielonej 29/2 oraz przy ul. Zielonej 32/4 były prowadzone przez Stowarzyszenie 
FENIKS z siedziba w Szczecinie ul. Zamknięta 7. 
Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Polic z dnia 28 lutego 2022 roku w/w lokale zostały przekazane, z 
dniem 1 marca 2022 roku, do dyspozycji Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach w celu  dalszego 
prowadzenia mieszkań chronionych.  
W uchwale dokonuje się zatem zmiany polegającej na uwzględnieniu  Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Policach jako podmiotu prowadzącego mieszkania chronione. 
 
 

Id: BB6A095E-7E14-4680-8E5E-8AD6597BC0A3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



